

PE-Service ApS

Bindslevvej 51, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 70 89 08

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	GUDI KSEN HOLDING APS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	501.036	662.102
1 Personaleomkostninger	-522.708	-487.907
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	60.000	-20.000
Andre finansielle indtægter	0	135
2 Andre finansielle omkostninger	-154	0
Resultat før skat	38.174	154.330
Skat af årets resultat	-8.633	-36.672
Årets resultat	29.541	117.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	102.000
Overføres til overført resultat	0	15.658
Disponeret fra overført resultat	-459	0
Disponeret i alt	29.541	117.658

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.266	9.300
Varebeholdninger i alt	9.266	9.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.950	23.673
Udsudte skatteaktiver	0	3.771
Andre tilgodehavender	0	4.635
Tilgodehavender i alt	29.950	32.079
Likvide beholdninger	271.288	305.000
Omsætningsaktiver i alt	310.504	346.379
Aktiver i alt	310.504	386.379

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	51.949	52.408
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	102.000
	Egenkapital i alt	<u>161.949</u>	<u>234.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.406	6.600
	Selskabsskat	42.791	51.355
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.070	0
	Anden gæld	67.288	94.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.555</u>	<u>151.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.555</u>	<u>151.971</u>
	Passiver i alt	<u>310.504</u>	<u>386.379</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	308.455	328.253
Pensioner	75.514	19.565
Andre omkostninger til social sikring	7.213	5.984
Personalemkostninger i øvrigt	131.526	134.105
	522.708	487.907
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	154	0
	154	0
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. oktober 2015		100.000
Afgang		-100.000
Kostpris 30. september 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		60.000
Årets afskrivninger		15.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-75.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	52.408	36.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-459</u>	<u>15.658</u>
	<u>51.949</u>	<u>52.408</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	102.000	0
Udloddet udbytte	-102.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>102.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>102.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.